Data sheet

RACARRO

PO80SCXS50

Paraboles

Spécifications techniques

Paraboles offset in acier ou en aluminium avec diamétre 60,
80 et 85cm.

o Support du réflecteur en matériau composite.

¢ Kit de montage Z0O80SC (cod. 287404) inclus dans I'emballage.

e Support double téte disponible en option.

¢ Qualité de réception maximale pour tous les programmes en haute définition.

¢ Conditionnement multiple 50 piéces.

PO80SCX50

Fréquence de fonctionnement MHz
Dimensions cm
Angle de OFFSET °
Efficacité %
Rapport f/d équivalent dB
Angle d'élévation °
Fixation au mat mm
Résistance au vent 120km/h kg (N)
729N/m?

Matériau du support

Diametre cm
Matériau du réflecteur

Couleur

Support de la double alimentation

Kit de montage

Gain

Gain 10.7 GHz dB
Gain 11.7GHz dB
Gain 12.7GHz dB

10700-12750
81x75
22.75

275

0.66

0/50

30-60

55.2 (541.3)

Composite

80

Acier

Gris clair

DF80SC code 287422
Z080SC code 287404 inclus

37.6
38.2
38.6

in f [ > ] fracarro.com



Data sheet RACARRO

Dimensions et conditionnement

Pieces 50

Code EAN 8016978099252

Code EAN conditionnement multiple 8016978099283

Dimensions de I'emballage mm 1050 x 780 x 950
Poids carton kg 240

in f [ > ] fracarro.com



