

PO80SCX50

Paraboles



Paraboles offset in acier ou en aluminium avec diamètre 60, 80 et 85cm.

Spécifications techniques

- **Support du réflecteur en matériau composite.**
- Kit de montage ZO80SC (cod. 287404) inclus dans l'emballage.
- Support double tête disponible en option.
- **Qualité de réception maximale** pour tous les programmes en haute définition.
- Conditionnement **multiple** 50 pièces.

PO80SCX50		
Fréquence de fonctionnement	MHz	10700-12750
Dimensions	cm	81 x 75
Angle de OFFSET	°	22.75
Efficacité	%	≥ 75
Rapport f/d équivalent	dB	0.66
Angle d'élévation	°	0/50
Fixation au mât	mm	30-60
Résistance au vent 120km/h 729N/m ²	kg (N)	55.2 (541.3)
Matériau du support		Composite
Diamètre	cm	80
Matériau du réflecteur		Acier
Couleur		Gris clair
Support de la double alimentation		DF80SC code 287422
Kit de montage		ZO80SC code 287404 inclus
Gain		
Gain 10.7 GHz	dB	37.6
Gain 11.7GHz	dB	38.2
Gain 12.7GHz	dB	38.6

Dimensions et conditionnement

Pièces		50
Code EAN		8016978099252
Code EAN conditionnement multiple		8016978099283
Dimensions de l'emballage	mm	1050 x 780 x 950
Poids carton	kg	240